
UCHWAŁA NR  XXXIV-127/2013
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 18 grudnia 2013 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wołomińskiego na realizację zadań na
drogach powiatowych

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i ust. 2,
art. 237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,
poz.1240 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje

§ 1.

1.Rada Gminy wyraża zgodę na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Wołomińskiego na
realizację  zadania  na drodze powiatowej,  przebiegającej  przez teren Gminy Wołomin pod nazwą:
"Budowa drogi nr 635 na odcinku od istniejącej drogi wojewódzkiej nr 635 do węzła „Wołomin”
poprzez  wykonanie  dokumentacji  projektowej  i  wykonawczej  dla  potrzeb  realizacji  zadania  w
wysokości 50% kosztów dokumentacji, lecz nie wyższej niż 250.000,00 zł.

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady jej rozliczenia określone zostaną
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Wołomińskim, a Gminą Wołomin.

3. Do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 2 upoważnia się Burmistrza Wołomina.

§ 2.

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Wołomin
planowanych na 2015 rok.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin   Dutkiewicz                  

1Dalsze zm. Dz. U. Z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214,
poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005
r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, z 2007 r. Nr 48, poz.327 i Nr 173, poz.1218,
z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28,
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 149,
poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 

Dalsze zm. Dz. U z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 123, poz.835, Nr 96, poz.620, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz.
1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz.
1429.




